
Zarządzenie  Nr  359/2010
Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 31 sierpnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Na podstawie  art.  222  ust.  4  i  art.  257  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz § 20 pkt 4 uchwały Nr XLIII/604/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2010 rok (z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XLIII/604/2009 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29 grudnia  2009 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2010 rok
zmienionej:
− uchwałą  Nr  XLV/644/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  lutego  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 110/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19 marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  XLVI/657/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  marca  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 124/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31 marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr XLVIII/674/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 163/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  183/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  186/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  XLIX/690/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  196/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  27  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 226/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 233/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 243/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,



− uchwałą  Nr  LI/703/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  czerwca  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 252/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 278/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia 12 lipca  2010 r.  w 
sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 303/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia 26 lipca  2010 r.  w 
sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok

− zarządzeniem Nr 322/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 sierpnia 2010 r. w 
sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok

− uchwałą  Nr  LIII/710/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  10  sierpnia  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. zwiększa się   łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok o kwotę 912.187 zł

do wysokości 426.680.147,53 zł, w tym:
w tym:
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 876.510 zł

do kwoty ogółem 272.679.593,21 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 35.677 zł

do wysokości 154.000.554,32 zł,

2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 912.187 zł 
do wysokości 362.729.934,69 zł,

3. zwiększa się dochody o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa  się  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji 

rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  243.645  zł  do 
wysokości 37.773.231 zł,

3) zwiększa się dochody na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 12.677 zł 
do wysokości 2.866.043 zł, 

2) w § 2 uchwały:
1. zwiększa się   łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok o kwotę 912.187 zł

do wysokości 447.068.689,08 zł:
w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 876.510 zł

do kwoty ogółem 283.184.455,32 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 35.677 zł

do wysokości 163.884.233,76 zł,

2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1:
,

2



1) zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  912.187  zł  do  wysokości 
334.556.185,05 zł,

3. zwiększa się wydatki o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych ustawami o kwotę 243.645 zł do 
wysokości 37.773.231 zł,

3)  zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów 
lub  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  o  kwotę 
12.677 zł do wysokości 2.616.043 zł,

3) w § 17 uchwały:
1. zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1.100 zł do wysokości 747.054 zł
w tym:
a) budżet miasta o kwotę 1.100 zł do wysokości 602.466 zł

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 912.187 zł
Miasto – 876.510 zł
dz. 852 – Pomoc społeczna – 876.510 zł
dochody bieżące
− dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami /§ 2010/ - 220.645 zł

− dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin) – 655.865 zł

Powiat – 35.677 zł
dz. 710 – Działalność usługowa – 5.500 zł
dochody bieżące
dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez 
powiat /§ 2110/ – 5.500 zł

dz. 754 – Działalność usługowa – 17.500 zł
dochody bieżące
dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez 
powiat /§ 2110/ – 17.500 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 12.677 zł
dochody bieżące
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  
/§ 2320/ - 12.677 zł

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

3



Tytułem zwiększeń – 912.187 zł
Miasto – 876.510 zł
zadania własne
dz. 852 – Pomoc społeczna – 655.865 zł
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 216.140 zł
– wydatki bieżące – 216.140 zł

w tym:
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 216.140 zł

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 52.257 zł
– wydatki bieżące – 52.257 zł

w tym:
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 52.257 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 387.468 zł
– wydatki bieżące – 387.468 zł

w tym:
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 387.468 zł

zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami
dz. 852 – Pomoc społeczna – 220.645 zł
rozdz. 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 220.645 zł
– wydatki bieżące – 220.645 zł

w tym:
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 220.645 zł

Powiat – 35.677 zł
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami
dz. 710 – Działalność usługowa – 5.500 zł
rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 1.500 zł
– wydatki bieżące – 1.500 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 1.500 zł

w tym:
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.500 zł

rozdz. 71078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 4.000 zł
– wydatki bieżące – 4.000 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 4.000 zł

w tym:
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.000 zł

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 17.500 zł
rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 17.500 zł
– wydatki bieżące – 17.500 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 17.500 zł

w tym:
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.500 zł

4



zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  
terytorialnego 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 12.677 zł
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 12.677 zł

– wydatki bieżące – 12.677 zł
w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12.677 zł

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto 
zadania własne
dz. 758 – Różne rozliczenia – 1.100 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 1.100 zł
– wydatki bieżące – 1.100 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 1.100 zł

w tym:
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.100 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto 
zadania własne
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.100 zł
rozdz. 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 1.100 zł
– wydatki bieżące – 1.100 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 1.100 zł

w tym:
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.100 zł

6) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń:
Miasto
dz. 852, rozdz. 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
– dotacje ogółem o kwotę 220.645 zł
– wydatki ogółem o kwotę 220.645 zł

w tym:
wydatki bieżące – 220.645 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 220.645 zł;

Powiat
dz. 710, rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 1.500 zł
– dotacje ogółem o kwotę 1.500 zł
– wydatki ogółem o kwotę 1.500 zł

w tym:
wydatki bieżące – 1.500 zł

w tym:

5



− wydatki jednostek budżetowych – 1.500 zł
w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.500 zł 

dz. 710, rozdz. 71078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
– dotacje ogółem o kwotę 4.000 zł
– wydatki ogółem o kwotę 4.000 zł

w tym:
wydatki bieżące – 4.000 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 4.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.000 zł 

dz. 754, rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
– dotacje ogółem o kwotę 17.500 zł
– wydatki ogółem o kwotę 17.500 zł

w tym:
wydatki bieżące – 17.500 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 17.500 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.500 zł 

7) w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 
Powiat
dz. 852, rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze,
– dotacje ogółem o kwotę 12.677 zł
– wydatki ogółem o kwotę 12.677 zł

w tym:
wydatki bieżące o kwotę 12.677 zł
w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.677 zł

8) w załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska – 56.879 zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 56.879 zł
– Modernizacja amfiteatru w Parku Przyjaźni wraz z dojściami – 129 zł
– Zagospodarowanie  terenów  przyległych  do  Kanału  Bernardyńskiego  na 

osiedlach Majków i Tyniec oraz Kanału Rypinkowskiego w Śródmieściu oraz 
na innych osiedlach  - 56.750 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 56.879 zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 56.879 zł

6



– Budowa alejek na terenach zielonych, w tym w zabytkowych parkach na terenie 
miasta – 56.879 zł

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 359/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Zgodnie  z  pismem nr  FB.I-7.3011-250/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet  miasta  po  stronie  dochodów w dz.  852 –  Pomoc  społeczna,  dotacje  celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  /§ 2030/ o kwotę 387.468 zł  i  po stronie wydatków w dz.  dz.  852 – Pomoc 
społeczna, rozdz. 85295 – Pozostałą działalność o kwotę 387.468 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
Powyższe  środki  pochodzą z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie budżetowej  
na 2010 rok.

Stosownie do pisma nr FB.I-3.3011-261/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet  miasta  po  stronie  dochodów w dz.  852 –  Pomoc  społeczna,  dotacje  celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  /§ 2030/ o kwotę 268.397 zł  i  po stronie wydatków w dz.  dz.  852 – Pomoc 
społeczna,  rozdz.  85214 – Zasiłki  i pomoc w naturze oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe o kwotę 216.140 zł oraz rozdz. 85216 – Zasiłki  stałe o kwotę 
52.257 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej  z  budżetu  państwa  oraz  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  stałych 
zgodnie z art. 147 ust. 7 oraz art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o  
pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 
Powyższe  środki  pochodzą z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie budżetowej  
na 2010 rok.

Stosownie do pisma nr FB.I-7.3011-242/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet  miasta  po  stronie  dochodów w dz.  852 –  Pomoc  społeczna,  dotacje  celowe 
otrzymane  z budżetu  państwa na  realizację  zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami /§ 2010/ o 
kwotę 131.205 zł i po stronie wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85278 – 
Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  o  kwotę  131.205  zł  z  przeznaczeniem  na 
wypłatę  zasiłków  celowych  dla  osób  i  rodzin  z  województwa  wielkopolskiego, 
poszkodowanych w wyniku powodzi, która wystąpiła w maju 2010 roku. 
Powyższe  środki  pochodzą z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie budżetowej  
na 2010 rok.

Stosownie do pisma nr FB.I-3.3011-237/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 710 – Działalność usługowa, dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ o kwotę 4.000 zł i po 
stronie  wydatków  w  dz.  710  –  Działalność  usługowa,  rozdz.  71078  –  Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
poniesionych przez organy nadzoru budowlanego na wykonywanie zadań związanych z 
oceną  stanu  technicznego  obiektów  budowlanych  uszkodzonych  i  zniszczonych  w 
wyniku powodzi i osuwisk ziemnych, które miały miejsce w maju i czerwcu 2010 roku.
Powyższe  środki  pochodzą z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie budżetowej  
na 2010 rok.
Środki powinny być wydatkowane do końca 2010 r. i nie mogą być ujęte w wykazie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

8



Na podstawie pisma nr FB.I-7.3011-242/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet  miasta  po  stronie  dochodów w dz.  852 –  Pomoc  społeczna,  dotacje  celowe 
otrzymane  z budżetu  państwa na  realizację  zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami /§ 2010/ o 
kwotę 89.440 zł i po stronie wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85278 – 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 89.440 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków celowych dla osób i rodzin z województwa wielkopolskiego, poszkodowanych 
w wyniku powodzi, która wystąpiła w maju 2010 roku. 
Powyższe  środki  pochodzą z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie budżetowej  
na 2010 rok.

Stosownie do pisma nr FB.I-3.3011-256/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 710 – Działalność usługowa, dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ o kwotę 1.500 zł i po 
stronie  wydatków  w  dz.  710  –  Działalność  usługowa,  rozdz.  71015  –  Nadzór 
budowlany o  kwotę  1.500 zł  z  przeznaczeniem na  bieżącą  działalność  –  zgodnie  z 
wnioskiem Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Stosownie do pisma nr FB.I-7.3011-222/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat /§ 2110/ o kwotę 17.500 zł i po stronie wydatków w dz. 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  rozdz.  75478  –  Usuwanie  skutków  klęsk 
żywiołowych  o  kwotę  17.500  zł  z  przeznaczeniem  dla  jednostek  organizacyjnych 
Państwowej  Straży  Pożarnej  na  pokrycie  kosztów  związanych  z  udziałem  w  akcji 
ratowniczej w czasie powodzi w maju i czerwcu 2010 roku. 
Powyższe  środki  pochodzą z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie budżetowej  
na 2010 rok.

Na podstawie  wniosku nr  MOPS.DFK.3014/61/2010 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej dokonuje się zwiększenia w budżecie powiatu po stronie dochodów 
w dz. 852 – Pomoc społeczna, dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane  na  postawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego /§ 2320/ o kwotę 8.467 zł i po stronie wydatków w dz. 852 – Pomoc 
społeczna; rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 12.677 zł. 
Powyższe  zmiany  związane  są  z  podpisaniem  nowego  porozumienia  z  Powiatem 
Bolesławieckim  w sprawie  umieszczenia  dziecka  z  terenu  ww.  powiatu  w  rodzinie 
zastępczej w Kaliszu. 

Na  podstawie  wniosku  nr  WZKO.3014-38/10  Naczelnika  Wydziału  Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących 
w budżecie miasta:
− zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  w  dz.  758  –  Różne  rozliczenia,  rozdz.  75818  – 

Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.100 zł,
− zwiększa się plan wydatków bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85278 

– Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 1.100 zł z przeznaczeniem na 

9



pokrycie  kosztu  szacowania  szkód  powodziowych  w  budynku  mieszkalnym, 
zakwalifikowanym wstępnie do odszkodowań. 

Stosownie do wniosku nr WRI.3014-67/10 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych w budżecie miasta 
w  dz.  900  –  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  90095  –  Pozostała 
działalność:
− zmniejsza się zad. pn. Modernizacja amfiteatru w Parku Przyjaźni wraz z dojściami 

o kwotę 129 zł,
− zmniejsza  się  zad.  pn.  Zagospodarowanie  terenów  przyległych  do  Kanału 

Bernardyńskiego na osiedlach Majków  i Tyniec oraz Kanału Rypinkowskiego w 
Śródmieściu oraz innych osiedlach – 56.750 zł,

− zwiększa się zad. pn. Budowa alejek na terenach zielonych, w tym w zabytkowych 
parkach na terenie miasta o kwotę 56.879 zł. 

Kwoty wynikające ze zmniejszeń na ww. zadaniach przeznacza się na dalszą realizację 
budowy alejek na terenach zielonych, w tym w zabytkowych parkach na terenie miasta.

10


	§ 2.
	§ 3.

